
有医说医
智

慧

海

都 2022年12月20日 星期二 责编/苏韶华 美编/杰清 校对/凌美

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏

招租
福建省漳州市对外贸易有限责任
公司有以下资产招租：1、步文仓库
1-9号仓；2、碧湖城市广场1幢12
楼整层及13楼部分。有意者联系
蔡女士：0596-2932336，游先生：
0596-2113360。具体租赁详情登录
我司网站 http://www.fjzzft.com/。

泉州南艺网络科技有限公司（统
一社会信用代码：91350503MA2Y
1BN11N）不慎遗失圆形铜质公章
一枚，印章编号：3505020045163，
声明作废。

武警某部姚思杨遗失警官证，警官证
编号：武字第1636353号，声明作废。

福建省吉途新能源汽车销售有限
公司遗失闽CDG9169(渐变绿色)号
车中华人民共和国网络预约出租
汽车运输证，证号：闽 交运管泉字
350501021908号，声明作废。

惠安县黄塘镇郑水龙食杂店（社会
信用代码：350525197511093612)不
慎遗失惠安县食品药品监督管理
局于2017年12月20日 核发的食品
经营许可证副本，许可证编号:
JY13505210036788，现声明作废。

泉州鼎润网络科技有限公司（统一
社会信用代码：91350502MA8RN
JLM7H）遗失圆形铜质公章一枚，印
章编码：35050210015463，声明作废。

晋江市青阳毛哥餐饮店（统一社会
信用代码：92350582MA8T7B9U94)
不慎遗失晋江市市场监督管理局
于 2021年 5月 20日核发的食品经
营 许 可 证 正 本 ，许 可 证 编 号:
JY23505820590410，现声明作废。

骓驰智能科技（厦门）有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门盛东宇再生资源有限公司遗

失公章、财务章、发票章、法人私章

各一枚，声明作废。

厦门缘翊广告传媒有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门舜宇商贸有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

厦门诚合捷装饰工程有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门宇雁科技有限公司遗失公章、

发票章、财务章各一枚,声明作废。

厦门艺浩企业管理有限公司不慎

遗失公章一枚，声明作废。

厦门一炮大发财贸易有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门市莲副酒店有限公司不慎遗

失特种行业许可证正副本,厦公特

思字第E477号,声明作废。

厦门市莲副酒店有限公司遗失公

众聚集场所投入使用、营业前消防

安全检查合格证,思公消安检字

[2014]第0007号,声明作废。

连江县潘渡镇亦江餐饮店遗失食

品 经 营 许 可 证 正 副 本 ，证 号 ：

JY23501220112092,声明作废。

莆田市宝平鞋业有限责任公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

平潭综合实验区新车界汽车服务有限

公司不慎遗失公章一枚，声明作废。

宁德市蕉城区云淡龙舟协会遗失

公章一枚，声明作废。

本人林燕于 2022年 9月 2日遗失销

售 不 动 产 专 用 发 票, 发 票 号 ：

2288707、2288708，声明作废。

福州市长乐宏坤贸易有限公司遗失福

建省福州市长乐区滨江实业有限公司

开具的保证金收款收据1份，编号：

0001992，金额：五万元整；声明作废。

莆田市方言研究会遗失开户许可证，

核准号:J3940006128801,声明作废。

莆田市城厢区畅响广告有限公司遗

失公章一枚，声明作废。

李超，身份证号：360735198910101430
遗失质量员岗位证书，证号：闽水施

质字(2020)00006，声明作废。

减资公告
经公司股东会决议,厦门富仁飞电
子商务有限公司(统一社会信用代码
91350206MA2YMF168X;法定代表
人:韦浙山)决定将公司注册资本由
2000万元人民币减至100万元人民
币,自公告之日起45日内债权人有权
要求本公司清偿债务或者提供相应
的担保。联系电话5288504,地址:厦
门市湖里区安岭二路90号705室-7

厦门富仁飞电子商务有限公司
减资公告

经公司股东决定,厦门环宇铂亚科
技有限公司 (统一社会信用代码
91350212MA349Q4K50;法定代表人:
安琴)决定将公司注册资本由200万元
人民币减至100万元人民币,自公告之
日起45日内债权人有权要求本公司清
偿债务或者提供相应的担保。联系电
话5288504,地址:厦门市同安区祥平
街道同集北路718号C1区109-3号

厦门环宇铂亚科技有限公司

减资公告

经公司股东会决议,中智元(厦门)信
息科技有限公司(统一社会信用代码

91350206303037580G;法定代表人:曹
海军)决定将公司注册资本由2000万
元人民币减至300万元人民币,自公告

之日起45日内债权人有权要求本公司

清偿债务或者提供相应的担保。联系

电话5288504,地址:厦门市翔安区马

巷街道印斗山二里5号1503室之八

中智元(厦门)信息科技有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门美辰创艺文化

传媒有限公司(统一社会信用代码

91350200MA2YBJG48J;法定代表人:
叶青青)决定将公司注册资本由5000
万元人民币减至500万元人民币,自公

告之日起45日内债权人有权要求本

公司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话5288504,地址:中国(福建)自
由贸易试验区厦门片区象屿路97号
厦门国际航运中心D栋8层05单元X
厦门美辰创艺文化传媒有限公司

遗失声明
漳州市长泰区岩溪镇珪前村大樟 8
号,叶水龙,身份证号35062519550408
1012,遗失址在漳州市长泰区岩溪镇
珪前村4组(小学旁),土地使用证证号:
泰集建(2000)第253号,地号:040513009,
用途:农村宅基地,用地面积:85平方
米,四至:东自墙外叶芋仔厝,西自墙外
林老戽厝,南自墙外通巷,北自墙外通
巷。现声明作废,凡有异议者可自登报
之日起十五个工作日内持有效证据
向漳州市长泰区自然资源局提出,逾
期将申请补发证书。声明人:叶水龙

遗失声明遗失声明遗失声明

许玉顺与李华债权转让通知公告

王国荣：根据许玉顺与李华签订的

“债权转让协议书”，许玉顺将其对

王国荣的全部债权[生效法律文书

为:(2020)闽 0302民初 5830号《民事

判决书》，但不包含判决生效后已经

收回的款项]全部转让给李华所有，

特公告通知王国荣自本公告之日起

向李华履行还款义务！特此公告！

许玉顺 二0二二年十二月十五日

清算公告
根据《公司法》和公司章程及有关法
律法规的规定，福州祥锋物业有限
公司因被吊销，公司已成立清算组
进入清算阶段，请有关债权人自接
到公司通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十
五内，提交有关证明材料到本公司
清算组申报债权及办理债权登记手
续。特此公告！联系人：游秀英，联
系电话 13705071618，联系地址：福
州市鼓楼区树汤路康光温泉2#107
福州祥锋物业管理有限公司清算组
组长：游秀英 2022年12月20日

声 明
原厦门市思明区鹭江街道社区卫
生服务中心职工李收纯，于2022年
11月22日给予开除公职处分，各项
解聘手续已办结。现李收纯与厦
门市思明区鹭江街道社区卫生服
务中心无任何关系。特此声明。
厦门市思明区鹭江街道社区卫生
服务中心 2022-11-30

更正声明
福州市鼓楼区加洲门诊部有限公司
2022年12月15日刊登的减资公告，
公告内容里根据 2022年 11月 23日
股东决定，应为：根据 2022年 12月
12日股东决定，特此更正声明。

泉州台商投资区蜀国人家饭店遗
失卫生许可证副本，许可证编号：
JY23505400045732，声明作废。

尊敬的翔安区2020XP03地块项目业主：
我司开发的翔安区 2020XP03 地块项目已顺利通

过竣工备案，为便于业主交房，兹定于 2022 年 12 月 22
日-2022年12月31日分批次办理房屋交接手续，请各
位业主于规定时间内携带购房相关资料前来办理交房
手续。办理时需携带的材料及缴交的相关费用、地点等
信息，以我司通知为准。

咨询电话：0592-5958777。

交房公告

厦门兆欣珑房地产开发有限公司
2022年12月20日

受委托，我司定于2022年12月30日上午10:00在
涵江区行政服务中心二楼拍卖厅公开拍卖：一批涉案海
砂 及 贝 壳 ( 海 砂 数 量 约 77463.91m3、贝 壳 数 量 约
2851.93m3，按每立方米单价进行拍卖），竞买保证金人
民币150万元。其他竞买事项详见本公司《竞买须知》。

看样地址及时间：标的所在地、2022年12月26日
15 点至 17 点。报名时间:即日起至 2022 年 12 月 30 上
午 9：30 止。报名地址：涵江区行政服务中心二楼。
联系电话：17759585927

莆田市万泽拍卖有限公司 2022年12月20日

拍卖公告
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条

规定，我局决定对漳州豪旺砂石贸易有限公司（纳税人识别
号：9135062307979085X0）的相关涉税情况进行检查。因
在注册地未能找到该企业，且企业相关人员无法取得联系，
其他送达方式均无法送达税务检查通知书，根据《中国人民
共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，
现将《税务检查通知书》(漳税三稽检通〔2022〕52号)公告送
达，自公告之日起满30日，即视为送达。请你单位收到本
通知之日起5日内携带相关账簿，凭证及有关涉税资料到
我局接受税务检查。（地址：福建省漳州市漳浦县绥安镇朝
阳东路109号，联系电话0596-6310178）。特此公告。
国家税务总局漳州市税务局第三稽查局 2022年12月20日

国家税务总局漳州市税务局第三稽查局
关于送达《税务检查通知书》公告

很多家长感到疑惑，
甚至不太敢相信：孩子一
没摔倒，二没碰撞，跑着
跳着，怎么就骨折了呢？

实际上，像小浩这样
的患者并不少见。

14岁女生，在运动会
100米冲刺时，右胫骨结
节撕脱性骨折，医生给予
手术空心螺钉内固定；14
岁男生，运动会上跳远
时，右髂前上棘撕脱性骨
折，好在骨折移位程度
小，给予保守治疗即可；
另一位 14岁男生，110米
跨栏时右坐骨结节撕脱
性骨折，给予手术螺钉内

固定……最近两个月，泉
州市正骨医院接诊了不
少因短跑冲刺、跳高、跨
栏及篮球和足球等运动
引起骨折的少年患者。

“青少年正处于青春
期，身体处在加速发展
期，其骨骼发育还不够健
全。过度用力的跳跃及
奔跑，使得肌肉力量超过
了骨骼所能承受的范围，
这种爆发力可能会在肌
肉附着处造成撕脱性骨
折。”医生表示。

那么，这类“跑跳骨
折”如何预防呢？宫伟
医生建议，青少年在剧

烈运动前，先做 5~10 分
钟的慢跑热身运动，使
身体的关节及肌肉得到
松弛，并适当地对腰背
肌肉、肩肘腕关节、髋膝
踝关节等部位进行活动，
强化肌肉韧带的力量，从
而提高机体的灵敏性和
协调性，防止突然发力造
成的类似损伤。“一旦在
运动中发生此类撕脱性
骨折损伤，应立即停止运
动，局部冰敷，以减少疼
痛、出血、肿胀及加重伤
情，并立即送往正规医
院就诊，给予及时正确
的治疗。”

没摔没撞 跑个步就骨折了
骨科医生提醒，需要较大爆发力的运动易引起骨折，日常锻炼也要注意预防“跑跳骨折”

N海都记者 刘薇 通讯员 黄玲艳

泉州南安14岁男孩小浩（化名）
万万没想到，体育课跑个步，一没摔
着，二没碰着，却把自己跑骨折了！

近段时间，类似的“跑跳骨折”少
年患者不少。骨科医生提醒，由于青
少年正处于青春期，骨骼发育还不够
健全，短跑冲刺、跳高、跨栏及篮球和
足球等需要肌肉较大的爆发力时，髋
关节周围和膝关节周围往往容易发
生撕脱性骨折。

意外发生在一周以前。
当天，一脸痛苦的小浩，被家
人紧急送到泉州市正骨医院。

小浩告诉医生，上体育课
跑步时，眼看就要到达终点，
他准备冲刺，欲超越前面的小
伙伴。于是，手臂用力一甩，
腿上一使劲，开始加速。不
料，左侧髋关节处突然传来一
声异响，疼痛感随即袭来，他
整个人一下子就使不上劲了，
最后不仅冲刺没冲成，跑也跑
不动了，甚至痛得无法走路！

“经拍片检查，孩子左髂

前上棘撕脱性骨折，骨折移
位程度较大，病情较严重！”
接诊的泉州市正骨医院小
儿骨科宫伟副主任医师介
绍，此部位的骨折，正是在
冲 刺 时 肌
肉 使 出 较
大 爆 发 力
引起的。

当晚，
小 浩被收
治 入 院 。
次日，在完
善 各 项 术

前检查后，医生对小浩的骨折
部位给予手术固定。术后，小
浩开始进行康复训练，预计 3
个月后，方可回归正常的体
育运动。

体育课跑步冲刺 14岁男生撕脱性骨折

医生支招：如何预防“跑跳骨折”我的腿
动不了了

杰清/漫画


